
DWW 7202 - 32/14 

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 19 września 2014 r.  
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w związku z wyborami zarządzonymi na 

dzień 16 listopada 2014 r. 
 

- Gminna Komisja Wyborcza w Osiecku 
 

Na podstawie  art. 178 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy                   

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm
1
.) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1. Gadomska Agnieszka, Osieck, wyborca 

2. Kwiatkowska Agata, Pogorzel,  KWW Zbigniewa Olszewskiego 

3. Łączyńska Janina Teresa, Osieck,  KWW Wspólnota Samorządowa Powiatu Otwockiego 

4. Przybysz Agnieszka, Osieck,  KWW Jedność 

5. Szeląg Joanna Zofia, Grabianka,  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Trzaskowska Iwona, Osieck,  KWW Nasz Wspólny  Dom 

7. Wargocka Agnieszka Iwona, Osieck, wyborca 
 

§ 2 

Siedzibą Komisji jest  - Urząd Gminy w Osiecku, ul. Rynek 1, pokój nr 2 

§ 3 

Upoważnia się organ wykonawczy danej gminy do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji                

w terminie do 24 września br.  

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Warszawie 

/-/ Dorota Tyrała

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072. 



 


